
Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PREB IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 CATALINA MARTINEZ VILLAR 14,7505,0002,900XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 6,850

2 CLARA MORGADE RODRIGUEZ 14,2505,5002,000RITMICA CORUÑA 6,750

3 ADRIANA YÁÑEZ DE MIGUEL 13,3504,7001,700XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

6,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX BENX
Art

1 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 15,3004,000 4,6006,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PREB IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 MARIA  BANDIN PEREZ 17,3005,5005,000XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 6,800

2 IVANA SOFIA HERNANDEZ
SALAZAR

13,4004,2002,600XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 6,600

3 NOA RODRIGUEZ SAAVEDRA 13,1503,3503,700ACORDES PONTEDEUME 6,100

4 OLIVIA PIA RIAL 10,9002,450 0,30
0

3,000RITMICA CORUÑA 5,750

Impreso 06/05/2024 12:37:36 Página  1



Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX ALEV
Art

1 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 16,5005,800 4,2006,500

2 MARIA BARBEITO 14,4505,600 3,2005,650

3 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 14,1505,300 3,4005,450
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PREB IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 GABRIELA PLACES TOUBES 16,0505,1505,500CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 5,400

2 SOFIA SANCHEZ AMORIM 16,0005,1004,800VIRAVOLTA SANTIAGO 6,100

3 IRENE LAREO SERRAMITO 12,3003,3503,000CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 5,950

4 DANIELA GONZALEZ LOURIDO 12,0003,1003,500XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 5,400

5 IRENE DOMÍNGUEZ ENJO 11,2503,000 0,30
0

2,600XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 5,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX INF
Art

1 COLEXIO INTERNACIONAL EIRIS 19,3507,200 5,3506,800

2 VIRAVOLTA SANTIAGO 17,0506,500 4,7005,850

3 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 16,9507,400 4,1505,400

4 RITMICA AUSARTA 14,7505,700 4,2004,850

5 RITMICA CORUÑA 14,4505,300 3,2505,900

6 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 12,6504,400 2,1006,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PREB IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 DANIELA BERDOMAS SANCHEZ 16,3004,2505,100RITMICA CORUÑA 6,950

2 ANA GASAMANES MAGARIÑOS 15,8503,9005,100RITMICA AUSARTA 6,850

3 LUCIA  GOMEZ SUAREZ 15,1003,7005,500XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 5,900

4 IRIS IGLESIAS PARDO 13,3504,0503,600RITMICA CORUÑA 5,700

5 ORIANNA ACEVEDO MENDEZ 12,0002,2504,900XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

4,850
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX CAD
Art

1 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 16,7507,000 4,350 0,305,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PREB IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NEREA  MONTES SANCHEZ 17,8005,4506,300XIMNASIA RITMICA CARRAL 6,050

2 LENA BLANCO RECAREY 17,4504,8506,400RITMICA CORUÑA 6,200

3 SAIOA RIAL OLIVEIRA 16,3003,7007,000RITMICA AUSARTA 5,600

4 CANDELA CAMPOS GARCIA 16,2004,5006,300XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 5,400

5 AINARA LAMAS RAMOS 14,9504,2005,700CDR AS PONTES 5,050

6 INES LOUZAO MARTINEZ 13,1503,150 0,30
0

5,000XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

5,300

7 ANTIA REY FELPETO 13,1003,6503,600MARIA BARBEITO 5,850

8 IRENE VAZQUEZ URIA 12,3002,1004,500XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 5,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX XUV
Art

1 COLEXIO INTERNACIONAL EIRIS 18,1007,100 4,3506,650

2 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 17,9508,100 3,300 0,306,850

3 RITMICA CORUÑA 17,5007,900 4,400 0,305,500

4 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 15,7506,900 3,700 0,605,750

5 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO 15,7506,500 2,850 0,306,700

6 VIRAVOLTA SANTIAGO 14,4006,600 3,800 0,604,600

7 MARIA BARBEITO 13,2006,500 3,050 0,604,250

8 XIMNASIA RITMICA CARRAL 12,8505,500 3,000 0,604,950

Impreso 06/05/2024 12:36:25 Página  1



Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND PREBENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SARA MARTÍNEZ GÓMEZ 13,1504,9002,000CLUB AUSARTA BERGONDO 6,250

2 EUGENIA SANDÁ PÉREZ 12,2004,7501,100XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

6,350

3 MARINA GARCIA HERRERO 11,2004,0001,300XIMNASIA RITMICA CARRAL 5,900

4 CELIA LAMAS GUERREIRO 10,7502,9501,400CDR AS PONTES 6,400

5 CARLA PURRIÑOS BLANCO 10,7003,8001,500CDR AS PONTES 5,400
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX PREBENX
Art

1 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 14,7003,500 4,5006,700

2 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 12,8503,100 3,6006,150

3 CLUB RITMICA MILENIUM 10,3502,600 2,300 0,305,750

4 XIMNASIA RITMICA CARRAL 9,3002,000 2,0005,300
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 VALENTINA CAMPOS GARCÍA 14,3005,2502,500RITMICA AUSARTA 6,550

2 YAIZA RAMOS LAMAS 12,8004,1501,800RITMICA CORUÑA 6,850

3 CAYETANA CONCHEIRO
BARROS

12,4003,5001,900XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

7,000

4 LAIA VIDAL CASTRO 11,1502,9501,100MARIA BARBEITO 7,100

5 OLALLA VILLASUSO ROCA 10,1002,5001,200CDR AS PONTES 6,400
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX BENX
Art

1 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 15,6004,200 4,6006,800

2 RITMICA CORUÑA 14,3503,900 4,0006,450

3 VIRAVOLTA SANTIAGO 13,4503,900 3,3006,250

4 CLUB RITMICA MILENIUM 11,8003,300 2,3506,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 CARLOTA AMOR RODRIGUEZ 16,0505,3004,600XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 6,150

2 JULIETA PUÑAL LOPEZ 14,0003,5003,800RITMICA AUSARTA 6,700

3 DANIELA TEMBRA ROMERO 12,9504,1502,900XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 5,900

4 ELBA  QUINTIA MARTINEZ 12,8003,4503,400ACORDES 5,950

5 SOFIA VAZQUEZ GAY 12,6003,9002,900MARIA BARBEITO 5,800

6 CLAUDIA SANTOS LOPEZ 12,2502,4003,900RITMICA CORUÑA 5,950

7 ADRIAN VAZQUEZ GUEORGUIEV 11,2502,9002,800MARIA BARBEITO 5,550

8 MALEN SALAZAR ABARRATEGUI 10,8002,2002,800CLUB RITMICA MILENIUM 5,800

9 LARA ANGLADA DA
CONCIENÇAO

10,7502,0002,600CLUB RITMICA MILENIUM 6,150

10 DANIELA MANRESA URUEÑA 10,1502,0002,500CDR AS PONTES 5,650

11 ADRIANA VILABOY URUEÑA 9,1002,5001,400CDR AS PONTES 5,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX ALEV
Art

1 VIRAVOLTA SANTIAGO 15,2004,400 4,9005,900

2 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 15,0004,900 4,3005,800

3 MARIA BARBEITO 13,1505,000 2,850 0,305,600

4 XIMNASIA RITMICA CARRAL 12,9004,600 2,3505,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 INÉS BELLO MEIJIDE 16,8005,0005,900XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 5,900

2 MARTINA FARIÑA ROO 16,0504,3504,800XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 6,900

3 ALDARA MALLO NÚÑEZ 15,7504,3504,800MARIA BARBEITO 6,600

4 NAIARA DIAZ MEIJIDE 15,5004,4504,700XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 6,350

5 IRIA  VARELA PALACIOS 14,8004,3004,500VIRAVOLTA SANTIAGO 6,000

6 SARA DE JESUS AÑON 14,2503,9504,600RÍTMICA CARBALLO 5,700

7 ALBA BECERRA LOPEZ 13,6503,2003,800RÍTMICA CARBALLO 6,650

8 LIA VARELA FERREIRA 12,5003,4003,600RITMICA CORUÑA 5,500

9 CELIA FREIRE BLANCO 12,3003,1503,800ACORDES 5,350

10 DANIELA LOPEZ LOPEZ 12,2003,0003,900ACORDES 5,300

11 NEREA BARREIRO MIGUEZ 10,5002,4502,500CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 5,550

12 INÉS VIDAL DIAZ 10,0002,5001,900PANGEA 5,600

13 CARMEN GARCIA HERRERO 7,5501,0001,500XIMNASIA RITMICA CARRAL 5,050
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX INF
Art

1 CDR AS PONTES 15,0005,700 3,6005,700

2 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 14,1505,800 3,3505,000

3 MARIA BARBEITO 13,9505,300 2,800 0,606,450

4 ESQUIO 13,8505,200 3,000 0,305,950

5 RITMICA CORUÑA 12,6504,500 2,4005,750

6 CLUB RITMICA MILENIUM 7,5503,000 1,000 0,303,850

7 XIMNASIA RITMICA CARRAL 6,8002,500 1,200 0,603,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 MARIA COLINAS BELLO 17,1004,2006,700XIMNASIA OROSO 6,200

2 RUTH AMOR PAN 16,6003,9506,000XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 6,650

3 NEREA MARTINEZ PARDO 12,7002,4004,500XIMNASIA RITMICA CARRAL 5,800

4 CATALINA BLANCO VELO 12,3502,3003,900RÍTMICA CARBALLO 6,150

5 LAURA VARELA TASENDE 11,2502,6003,400PANGEA 5,250
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX CAD
Art

1 ESQUIO 16,9006,600 3,7506,550

2 XIMNASIA RITMICA CARRAL 14,1005,600 3,2505,250

3 CLUB RITMICA MILENIUM 13,5006,200 1,500 0,606,400

4 XIMNASIA OROSO 13,3506,200 1,550 0,606,200

5 VIRAVOLTA SANTIAGO 11,5005,200 2,500 0,904,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NEREA CASTRO GARCIA 17,4504,1006,800XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

6,550

2 NOA TENREIRO FRAGA 16,7004,0006,000RITMICA CORUÑA 6,700

3 PAZ PUGA SAMPEDRO 16,1503,3506,200XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

6,600

4 LEIRE ALLEGUE CRESPO 14,8004,0005,100ACORDES PONTEDEUME 5,700

5 BELÉN GLADYS MOSTACEDO
CHAVEZ

14,4502,7505,500CLUB RITMICA MILENIUM 6,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX XUV
Art

1 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA M 17,6508,000 3,0006,650

2 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA P 14,9006,500 2,9005,500

3 CDR AS PONTES 14,1006,100 1,7006,300

4 ACORDES 13,3005,800 3,5004,000

5 XIMNASIA RITMICA CARRAL 12,1005,700 1,500 0,305,200

6 RITMICA CORUÑA 10,0504,400 1,2004,450

7 CLUB RITMICA MILENIUM 7,6503,500 0,800 1,204,550
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

PROMO IND MAST

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 BRUNO SAAVEDRA GARCIA 21,2004,5509,800ACORDES 6,850

2 ELISA  GARCIA CALVO 19,0504,200 0,00
0

8,600MARIA BARBEITO 6,250

3 ALBA VEIGA CRUZ 15,3004,2004,900RITMICA CORUÑA 6,200

4 LOLA SUAREZ GARCIA 14,3503,3504,300RITMICA CORUÑA 6,700

5 MIRIAM SOBRADO GIMENEZ 10,9002,200 0,30
0

3,900RITMICA CORUÑA 5,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INIC
Art

1 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 14,3003,500 4,0006,800

2 LA SALLE SANTIAGO 13,1002,900 3,7006,500

3 VIRAVOLTA SANTIAGO 11,6502,800 3,5005,350

4 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 11,4003,200 3,0005,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX PREBENX
Art

1 ACORDES 13,8003,700 3,3506,750

2 VIRAVOLTA SANTIAGO 13,6003,700 3,4506,450

3 ACORDES PONTEDEUME 12,7003,400 2,6006,700

4 CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 11,9503,600 2,4505,900

5 CDR AS PONTES 11,7503,100 3,0005,650

6 RITMICA CORUÑA 11,7003,500 2,0006,200

7 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO 10,4002,900 2,3005,200

8 MARIA BARBEITO 10,1002,800 1,8005,500
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX BENX
Art

1 VIRAVOLTA SANTIAGO E 15,2504,700 4,2006,350

2 XIMNASIA  OLEIROS RITMICA E ESTETICA 15,0504,400 4,2506,400

3 CDR AS PONTES 14,5504,100 4,4006,050

4 RITMICA CORUÑA 13,9004,200 3,4506,250

5 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO 13,8503,900 3,5006,450

6 VIRAVOLTA SANTIAGO I 12,6003,900 2,5006,200

7 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 12,1503,800 2,2506,100

8 ACORDES PONTEDEUME 11,7003,800 2,5005,400
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX ALEV
Art

1 ACORDES 15,9004,300 5,4006,200

2 VIRAVOLTA SANTIAGO 15,6004,500 4,4006,700

3 ESQUIO 15,2504,400 4,7006,150

4 RÍTMICA CARBALLO 15,2004,300 4,3006,600

5 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 15,0504,100 5,2005,750

6 CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 14,6503,700 4,7506,200

7 RITMICA CORUÑA 14,5004,300 3,9006,300

8 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 14,1504,300 3,5006,350

9 CDR AS PONTES 14,0004,200 4,2505,550

10 RITMICA CORUÑA B 12,9004,400 3,2505,250

11 CLUB AUSARTA BERGONDO 12,7504,000 2,2006,550

12 LA SALLE SANTIAGO 12,0503,800 2,2006,050

13 ACORDES PONTEDEUME 11,8503,600 2,5005,750
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INF
Art

1 RÍTMICA CARBALLO 15,0005,500 3,1006,400

2 CLUB AUSARTA BERGONDO 14,6504,900 3,700 0,306,350

3 RITMICA AUSARTA 14,4505,400 3,5005,550

4 VIRAVOLTA SANTIAGO E 13,5504,900 3,1005,550

5 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 12,5503,700 3,400 0,305,750

6 MARIA BARBEITO 12,2004,600 2,250 0,605,950

7 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO P 12,0004,100 1,8006,100

8 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 11,9504,300 2,950 0,305,000

9 CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 10,6004,600 1,5004,500

10 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO M 9,2003,600 0,750 0,305,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX CAD
Art

1 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 14,9505,800 3,5005,650

2 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 14,3005,000 4,100 0,605,800

3 ESQUIO 13,2005,200 1,8506,150

4 RITMICA CORUÑA 12,1504,500 2,1505,500

5 RITMICA CORUÑA  B 11,6503,400 3,500 0,305,050

6 COLEGIO  INTERNACIONAL OBRADOIRO 11,3505,400 1,350 0,605,200

7 CDR AS PONTES D 11,0003,800 1,300 0,606,500

8 ACORDES 8,8503,000 0,6995,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL A CORUÑA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
05 MAIO 2024

PAVILLÓN VILA DE NOIA, CARBALLO

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX SEN
Art

1 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA M 14,1005,400 3,5005,200

2 VIRAVOLTA SANTIAGO 12,8005,500 2,000 0,605,900

3 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA P 12,4004,600 2,2005,600

4 ACORDES 9,8503,800 1,350 0,305,000

5 RITMICA CORUÑA 8,6004,200 1,2003,200
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